臣左

」寿L口

令和 5年 3月 吉日

令和 5年度総会開催のお知らせ

日の里 1丁 目町内会長 吉田 和正

標記の件につきまして、下記の通 り開催 したくお知らせ します。

1、 日 時   令和 5年 4月 16日 (日 )

2

3 場 所   コミュニティーセンター日の里 1階大ホール

日寺 間   午後 1時～15時 (予定)

4、 その他 総会資料については製本ができ次第配布致 します。

総会を円滑に進行するため、資料につきましてはあらかじめ目を通して

頂きます様お願い致 します。また、欠席の場合は同封の委任状を組長ヘ

提出頂きますよう願い致 します。

5、 会場設営の協力について

新旧の組長、役員の方は、会場設営を行いますので 12:30に コミセンに

集合をお願い します。

以 上

言ロ
ロロ